
 

 

 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

               _VIII_  сесія    VІI _  скликання 

(3-є пленарне засідання) 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

29 листопада 2016 року                 м. Ужгород                                              № 481                            

          

Про поновлення договорів  

оренди земельних ділянок 

 

Розглянувши клопотання фізичних та юридичних осіб, враховуючи 

генеральний план забудови міста Ужгород, керуючись статтями 26, 33 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі статей 93, 124, 134 

Земельного кодексу України, Закону України «Про оренду землі»  

 

        міська рада ВИРІШИЛА: 

 

 1. Поновити договори оренди земельних: 

1.1. Приватному підприємству "АКО-2005" земельної ділянки площею 

152,04 кв.м. для обслуговування кафе "Пікова дама" по вул. Мукачівській, 80 

строком на 5 років до 29 листопада 2021 року. 

1.2. Товариству з обмеженою відповідальністю «Самшит» земельної 

ділянки площею 4696 кв.м під готелем та для його обслуговування по                          

вул. Гленца, 4 строком на 5 років до 29 листопада 2021 року. 

1.3. Товариству з обмеженою відповідальністю «Конті-Буд Ужгород» 

земельної ділянки площею 1,6258 га для будівництва житлового комплексу по 

вул. Володимирській строком на 5 років до 29 листопада 2021 року.  

1.4. Товариству з обмеженою відповідальністю «Галич» земельної ділянки 

площею 9,0000 га для будівництва і обслуговування багатоквартирного 

житлового комплексу в районі вул. Загорської строком на 5 років                           

до 29 листопада 2021 року. 

1.5.  Фізичній особі-підприємцю Левчак Ользі Михайлівні земельної 

ділянки площею 230 кв.м під власним магазином з добудовою по                              

вул. Собранецькій, 146 строком на 5 років до 29 листопада 2021 року. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

Габора О. М. та постійну комісію з питань регулювання земельних відносин, 

містобудування та архітектури (Пономарьов С. Б.). 

 

Міський голова                                                                                             Б. Андріїв 


